
44 | Oberstdorf - Breitachklamm -Tiefenbach -Obermaiselstein - Bolsterlang - Fischen - Langenwang - Oberstdorf

Kurs 1 3 5 17 11 202 204 7 9 13 15 210 19 21 23 25 49 27 57 31 618
VERKEHRSHINWEIS S S S S S F,Sa,So,󰀒󰀒 H Sa,So S S K,S
Schulzentrum   | | | | | | 11.32 12.22 | 13.07 13.37 14.37 15.37
Breitachbrücke, Abzw. Tiefenbach 06.33 06.43 07.08 08.38 09.33 10.33 11.33 12.23 12.33 13.08 13.38 14.38 15.38
Weidach 06.35 06.45 07.10 08.40 09.35 10.35 11.35 12.25 12.35 13.10 13.40 14.40 15.40
Sesselalp Abzw. | | | | 09.37 10.37 11.37 12.27 12.37 | 13.42 14.42 15.42
BBrreeiittaacchhkkllaammmm | | | | 09.38 10.38 11.38 12.28 12.38 | 13.43 14.43 15.43
Tiefenbach 06.40 06.50 07.15 08.45 09.45 10.45 11.45 12.35 12.45 13.15 13.50 14.50 15.50
Lochwiesen 06.41 07.16 08.46 09.46 10.46 11.46 12.36 12.46 13.16 13.51 14.51 15.51
Hirschsprung 06.42 07.17 08.47 09.47 10.47 11.47 12.37 12.47 13.17 13.52 14.52 15.52
Ried bei Obermaiselstein 06.44 07.19 08.49 09.49 10.49 11.49 12.39 12.49 13.19 13.54 14.54 15.54
Riedbachbrücke 06.46 07.21 08.51 09.51 10.51 11.51 12.41 12.51 13.21 13.56 14.56 15.56
OObbeerrmmaaiisseellsstteeiinn 06.47 07.22 08.52 09.52 10.52 11.52 12.42 12.52 13.22 13.57 14.57 15.57
Abzw. Obermaiselstein 06.48 07.23 08.53 09.53 10.53 11.53 12.43 12.53 13.23 13.58 14.58 15.58
Oberdorf Abzw. 06.49 07.24 08.54 09.54 10.54 11.54 12.44 12.54 13.24 13.59 14.59 15.59
Aumühle 06.50 | 08.55 09.55 10.55 11.55 12.45 12.55 | 14.00 15.00 16.00
Hirtenstein 06.50 | 08.55 09.55 10.55 11.55 12.45 12.55 | 14.00 15.00 16.00
Sonderdorf 06.51 | 08.56 09.56 10.56 11.56 12.46 12.56 | 14.01 15.01 16.01
Dorflift 06.52 | 08.57 09.57 10.57 11.57 12.47 12.57 | 14.02 15.02 16.02
BBoollsstteerrllaanngg 06.53 07.17 07.18 | 08.58 09.58 10.58 11.58 12.48 12.58 | 13.30 14.03 15.03 16.03
Dorflift | 07.19 07.19 | | | | | | | | | | | |
Sonderdorf | 07.20 07.20 | | | | | | | | | | | |
Hirtenstein | 07.22 07.22 | | 10.01 11.01 | | 13.01 | | 14.06 | |
Aumüle | 07.23 07.23 | | 10.02 11.02 | | 13.02 | | 14.07 | |
Untermühlegg 06.57 | | | 09.01 | | 12.01 12.51 | | | | 15.06 16.06
Weiler, Ort 06.59 | | | 09.04 | | 12.04 12.54 | | | | 15.09 16.09
Fischen Schule | 07.30 07.30 07.30 07.30 | | 11.10 |  󰀄󰀄12.15 | | | | 14.10 | |
Fischen B 19 07.02 07.32 07.32 | 09.07 10.06 11.11 12.07 | 12.57 13.06 13.28 13.50 | 15.12 16.12 I
FFiisscchheenn,,  BBuussbbff an 07.03 07.33 | 07.32 08.45 09.10 10.10 11.15 12.10 12.20 13.00 13.07 13.32 13.55 14.15 15.13 16.13 16.40
Fischen, Busbf ab 07.33 | 07.32 08.45 09.15 11.15 12.20 13.00 13.10 13.32 13.55 14.15 15.15 15.50 16.15 16.40
Fischen Freibad 07.34 07.33 07.33 08.46 09.16 11.16 12.21 13.01 13.11 13.33 13.56 14.16 15.16 15.51 16.16 16.41
Langenwang 07.35 07.35 07.35 08.48 09.18 11.18 12.23 13.03 13.13 13.35 13.58 14.18 15.18 15.53 16.18 16.43
Breitachbrücke B 19 7.36 07.36 07.36 08.49 09.19 11.19 12.24 13.04 13.14 13.35 13.59 14.19 15.19 15.54 16.20 16.43
Schulzentrum   07.40 07.40 07.38 | | | | | | | | | 15.20 | | |
OObbeerrssttddoorrff,,  BBuussbbff an 07.45 07.45 07.40 08.55 09.25 11.25 12.30 13.10 13.20 13.40 14.05 14.25 15.25 16.00 16.25 16.50

L = verkehrt bis 16.03.2025

AAuuff  ddiieesseerr  LLiinniiee  ggiilltt  ddaass  ""BBaayyeerrnn--TTiicckkeett""  uunndd  ddaass  
""DDeeuuttsscchhllaanndd--TTiicckkeett""..

Gültig ab 23.12.2024

K = verkehrt ab 22.04.2025

Sa,So,  = verkehrt nur an Samstagen, Sonn- und Feiertagen
F = Montag bis Freitag in den Ferien

"Komm mit" Morent GmbH & Co.KG, Sigishofen 29, 87527 Ofterschwang,   08321 / 67 
10-0, info@komm-mit-reisen.net 

RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf,  08322 / 96 77-
0, RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com

S = Montag bis Freitag an Schultagen
H = verkehrt von 23.12.2024 bis 21.04.2025

  = an Schultagen

 = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12
Sa,So = verkehrt nur samstags und sonntags

täglich

Information

Auf dieser Linie gelten das „Bayern-Ticket“ und 
das „Deutschland-Ticket“.

S
H 
K

Mo-Sa
F
Y

Sa,So
Sa,So,†

z

 
 

Montag bis Freitag an Schultagen
verkehrt von 23.12.2024 bis 21.04.2025
verkehrt ab 22.04.2025 
verkehrt an Werktagen
Montag bis Freitag in den Ferien 
verkehrt jeden Dienstag und Freitag in 
die Breitachklamm (wenn geöffnet) zur 
Fackelwanderung
verkehrt nur samstags und sonntags
verkehrt nur an Samstagen,  
Sonn- und Feiertagen
fährt Haltestellen in anderer  
Reihenfolge an
an Schultagen 
verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
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44 Oberstdorf - Breitachklamm - Tiefenbach - Obermaiselstein - Bolsterlang - Fischen - 
Langenwang - Oberstdorf

1 Halde - Memminger Str. - ZUM - Lenzfried

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)

- Pettenkofer/Adenauerring

- Haubensteigweg/C.v.L-Gymn.

- Feilbergstraße

- M.-Lochb.-Str./Haubenschloß

- Kolpingstr.

- Kolpingstr./Galgenbach

- Neuhauser Weg/Halde

- Hinterm Holz

- Auf der Halde

- Auf der Halde/Heiligkr.Str.

- Heiligkreuzer Str./Falkenweg

- Memeler Str./Tilsiter Str.

- Lotterbergstr./Fohlenhof

- Lotterbergstr./Kolpingstr.

- Memminger Str./Fr.v.-Ried Str.

- Memminger Str./Madlenerstr.

- Prälat-Götz-Str.

- Residenzplatz

- ZUM (Steig A1)  an

- ZUM (Steig A1)  ab

- Burgstraße/Freudental

- Füssener Str./St.-Mang-Brücke

- Lenzfrieder Str./Kieswerk

- Lenzfrieder Str./Altenheim

Lenzfried, Alte Bleiche

- Gh. Hirsch

- Schule

- Alte Bleiche

Kempten, Ostbfstr/Alte Bleiche

- Ostbahnhofstr./Agnes Wyssach

- Ostbahnhof

- APC

- Schumacherring/Lindenbergsch.

- Schumacherr./Lenzfrieder Str.

- Rottachstr./Breite

- Nordbrücke

- Maria-Ward-Schule

- Adenauerring/Haubensteigweg

- Feilbergstraße

- Ellharter Str.

05.02

05.04

05.05

05.06

05.08

05.09

05.11

05.12

05.13

05.15

05.15

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.29

05.30

06.02

06.04

06.05

06.06

06.08

06.09

06.11

06.12

06.13

06.15

06.15

06.20

06.22

06.24

06.25

06.26

06.28

06.29

06.30

06.32

06.34

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.42

06.43

06.45

06.45

06.50

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

S

07.03

07.04

07.05

07.07

07.05

07.07

07.08

07.09

07.11

07.12

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.33

07.34

07.35

S

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.22

07.25

07.27

07.31

07.35

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.45

07.46

07.48

07.50

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.04

08.05

S

07.50

08.10

08.10

08.15

08.05

08.07

08.08

08.09

08.11

08.12

08.14

08.15

08.16

08.18

08.20

08.25

08.27

08.29

08.30

08.31

08.33

08.34

08.35

08.35

08.37

08.38

08.39

08.41

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.50

08.55

08.57

08.59

09.00

09.01

09.03

09.04

09.05

09.05

09.07

09.08

09.09

09.11

09.12

09.14

09.15

09.16

09.18

09.20

09.25

09.27

09.29

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.35

09.37

09.38

09.39

09.41

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.50

09.55

09.57

09.59

10.00

10.01

10.03

10.04

10.05

10.05

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.25

10.27

10.29

10.30

10.31

10.33

10.34

10.35

10.35

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.48

10.50

10.55

10.57

10.59

11.00

11.01

11.03

11.04

11.05

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.18

11.20

11.25

11.27

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.59

12.00

12.01

12.03

12.04

12.05

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

S

12.41

12.43

12.45

12.50

12.58

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.18

14.20

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.35

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.50

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.04

15.05

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.34

15.35

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.05

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.20

16.25

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.48

16.50

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.03

17.04

17.05

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.18

17.20

17.25

17.27

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.35

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.03

18.04

18.05

18.05

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.18

18.20

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.34

18.35

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.48

18.50

18.55

18.57

18.59

19.00

19.01

19.03

19.04

19.05

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.25

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.34

19.35

19.35

19.37

19.38

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.46

19.48

19.50

19.55

19.57

19.59

20.00

20.01

20.03

20.04

20.05

20.05

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.18

20.20

20.25

20.27

20.29

20.30

20.31

20.33

20.34

20.35

20.35

20.36

20.36

20.37

20.37

20.38

20.38

20.39

20.39

20.40

20.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen

Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

gültig ab 12.12.2021

Gültig ab 23.12.2024
RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf
Tel. 08322 / 96770, RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com

„Komm mit“ Morent GmbH & Co.KG, Sigishofen 29, 87527 Ofterschwang,  
Tel. 08321 / 67100, info@komm-mit-reisen.net



44 | Oberstdorf - Breitachklamm -T

Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Schulzentrum   
Breitachbrücke, Abzw. Tiefenbach
Weidach
Sesselalp Abzw.
BBrreeiittaacchhkkllaammmm
Tiefenbach
Lochwiesen
Hirschsprung
Ried bei Obermaiselstein
Riedbachbrücke
OObbeerrmmaaiisseellsstteeiinn
Abzw. Obermaiselstein
Oberdorf Abzw.
Aumühle
Hirtenstein
Sonderdorf
Dorflift
BBoollsstteerrllaanngg
Dorflift
Sonderdorf
Hirtenstein
Aumüle
Untermühlegg
Weiler, Ort
Fischen Schule
Fischen B 19
FFiisscchheenn,,  BBuussbbff an
Fischen, Busbf ab
Fischen Freibad
Langenwang
Breitachbrücke B 19 
Schulzentrum   
OObbeerrssttddoorrff,,  BBuussbbff an

"Komm mit" Morent GmbH & Co.KG, Sigish
10-0, info@komm-mit-reisen.net 

RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Ste
0, RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com

33 39 41 99
  H L,
16.37 | | |
16.38 17.38 18.28 21.29
16.40 17.40 18.30 21.32
16.42 17.42 | |
16.43 17.43 y18.33 |
16.50 17.50 18.35 21.33
16.51 17.51 18.36
16.52 17.52 18.37
16.54 17.54 18.39
16.56 17.56 18.41
16.57 17.57 18.42
16.58 17.58 18.43
16.59 17.59 18.44
17.00 18.00 |
17.00 18.00 |
17.01 18.01 |
17.02 18.02 |
17.03 18.03 |

| | |
| | |

17.06 | |
17.07 | |

| 18.06 |
| 18.07 |
| | |

17.11 18.11 18.49
17.12 18.12 18.50

18.12
18.13
18.15
18.16

|
18.20

täglich

Information

Auf dieser Linie gelten das „Bayern-Ticket“ und 
das „Deutschland-Ticket“.

S
H 
K

Mo-Sa
F
Y

Sa,So
Sa,So,†

z

L
 

 

Montag bis Freitag an Schultagen
verkehrt von 23.12.2024 bis 21.04.2025
verkehrt ab 22.04.2025 
verkehrt an Werktagen
Montag bis Freitag in den Ferien 
verkehrt jeden Dienstag und Freitag in 
die Breitachklamm (wenn geöffnet) zur 
Fackelwanderung
verkehrt nur samstags und sonntags
verkehrt nur an Samstagen,  
Sonn- und Feiertagen
fährt Haltestellen in anderer  
Reihenfolge an
verkehrt bis 16.03.2025
an Schultagen 
verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
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44 Oberstdorf - Breitachklamm - Tiefenbach - Obermaiselstein - Bolsterlang - Fischen - 
Langenwang - Oberstdorf

1 Halde - Memminger Str. - ZUM - Lenzfried

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)

- Pettenkofer/Adenauerring

- Haubensteigweg/C.v.L-Gymn.

- Feilbergstraße

- M.-Lochb.-Str./Haubenschloß

- Kolpingstr.

- Kolpingstr./Galgenbach

- Neuhauser Weg/Halde

- Hinterm Holz

- Auf der Halde

- Auf der Halde/Heiligkr.Str.

- Heiligkreuzer Str./Falkenweg

- Memeler Str./Tilsiter Str.

- Lotterbergstr./Fohlenhof

- Lotterbergstr./Kolpingstr.

- Memminger Str./Fr.v.-Ried Str.

- Memminger Str./Madlenerstr.

- Prälat-Götz-Str.

- Residenzplatz

- ZUM (Steig A1)  an

- ZUM (Steig A1)  ab

- Burgstraße/Freudental

- Füssener Str./St.-Mang-Brücke

- Lenzfrieder Str./Kieswerk

- Lenzfrieder Str./Altenheim

Lenzfried, Alte Bleiche

- Gh. Hirsch

- Schule

- Alte Bleiche

Kempten, Ostbfstr/Alte Bleiche

- Ostbahnhofstr./Agnes Wyssach

- Ostbahnhof

- APC

- Schumacherring/Lindenbergsch.

- Schumacherr./Lenzfrieder Str.

- Rottachstr./Breite

- Nordbrücke

- Maria-Ward-Schule

- Adenauerring/Haubensteigweg

- Feilbergstraße

- Ellharter Str.

05.02

05.04

05.05

05.06

05.08

05.09

05.11

05.12

05.13

05.15

05.15

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.29

05.30

06.02

06.04

06.05

06.06

06.08

06.09

06.11

06.12

06.13

06.15

06.15

06.20

06.22

06.24

06.25

06.26

06.28

06.29

06.30

06.32

06.34

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.42

06.43

06.45

06.45

06.50

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

S

07.03

07.04

07.05

07.07

07.05

07.07

07.08

07.09

07.11

07.12

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.33

07.34

07.35

S

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.22

07.25

07.27

07.31

07.35

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.45

07.46

07.48

07.50

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.04

08.05

S

07.50

08.10

08.10

08.15

08.05

08.07

08.08

08.09

08.11

08.12

08.14

08.15

08.16

08.18

08.20

08.25

08.27

08.29

08.30

08.31

08.33

08.34

08.35

08.35

08.37

08.38

08.39

08.41

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.50

08.55

08.57

08.59

09.00

09.01

09.03

09.04

09.05

09.05

09.07

09.08

09.09

09.11

09.12

09.14

09.15

09.16

09.18

09.20

09.25

09.27

09.29

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.35

09.37

09.38

09.39

09.41

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.50

09.55

09.57

09.59

10.00

10.01

10.03

10.04

10.05

10.05

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.25

10.27

10.29

10.30

10.31

10.33

10.34

10.35

10.35

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.48

10.50

10.55

10.57

10.59

11.00

11.01

11.03

11.04

11.05

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.18

11.20

11.25

11.27

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.59

12.00

12.01

12.03

12.04

12.05

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

S

12.41

12.43

12.45

12.50

12.58

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.18

14.20

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.35

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.50

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.04

15.05

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.34

15.35

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.05

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.20

16.25

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.48

16.50

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.03

17.04

17.05

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.18

17.20

17.25

17.27

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.35

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.03

18.04

18.05

18.05

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.18

18.20

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.34

18.35

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.48

18.50

18.55

18.57

18.59

19.00

19.01

19.03

19.04

19.05

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.25

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.34

19.35

19.35

19.37

19.38

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.46

19.48

19.50

19.55

19.57

19.59

20.00

20.01

20.03

20.04

20.05

20.05

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.18

20.20

20.25

20.27

20.29

20.30

20.31

20.33

20.34

20.35

20.35

20.36

20.36

20.37

20.37

20.38

20.38

20.39

20.39

20.40

20.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen

Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

gültig ab 12.12.2021

Gültig ab 23.12.2024
RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf
Tel. 08322 / 96770, RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com

„Komm mit“ Morent GmbH & Co.KG, Sigishofen 29, 87527 Ofterschwang,  
Tel. 08321 / 67100, info@komm-mit-reisen.net



44 | Oberstdorf - Langenwang - Fischen - Bolsterlang - Obermaiselstein - Tiefenbach - Breitachklamm - Oberstdorf

Kurs 2 6 4 8 10 203 20 22 24 58 26 28 30 50 617 62 32 34 36 38 40
VERKEHRSH|NWE|S S Mo-Sa H S Sa,So S Sa,So S S K H H
OObbeerrssttddoorrff,,  BBuussbbff ab 08.05 08.40 09.05 10.40 11.10 11.40 12.10 12.30 13.05 13.07 13.40 13.40 14.40 15.40
Schulzentrum   | | | | 11.12 | 12.12 | 13.07 13.09 13.42 13.42 14.42 15.42
Breitachbrücke B 19 08.08 08.43 09.08 10.43 11.13 11.43 12.13 12.33 13.08 13.10 13.43 13.43 14.43 15.43
Langenwang 08.10 08.45 09.10 10.45 11.15 11.45 12.15 12.35 13.10 13.12 13.45 13.45 14.45 15.45
FFiisscchheenn,,  BBuussbbff an 08.13 08.48 09.15 10.48 11.18 11.48 12.20 12.40 13.15 | 13.48 13.48 14.48 15.48
Fischen, Busbf ab 07.05 07.15 08.15 08.50 09.20 09.45 10.15 10.50 11.20 11.50 12.20 12.20 12.45 13.15 13.15 13.50 13.50 14.50 15.20
Fischen B 19 07.06 | | | | | | | 11.21 | 12.23 12.21 | | 16.16 13.51 13.51 14.51 |
Fischen Schule | | | | 09.21 | | | 11.22 | 12.24 12.23 | 13.16 13.20 13.20 | | | |
Fischen Beslerstraße | 07.16 | 08.51 | 10.16 10.51 | 11.51 12.26 | 12.46 | 13.22 | | | 15.52
Aumühle | 07.18 | 08.53 | 10.18 10.53 | 11.53 | 12.47 | 13.24 | | | 15.54
Hirtenstein | | | 08.54 | 10.19 10.54 | 11.54 | | 12.48 | 13.25 | | | 15.55
Weiler, Ort 07.10 | | | 09.50 | | 11.25 | | 12.25 | 13.23 | 13.55 13.55 14.55 |
Untermühlegg 07.12 | | | 09.53 | | 11.28 | | 12.28 | 13.26 | 13.58 13.58 14.58 |
BBoollsstteerrllaanngg 07.17 | | 08.58 09.58 10.23 10.58  11.33 11.58 | 12.34 12.58 13.30 13.30 14.03 14.03 15.03 16.00
Dorflift | | 08.59 09.59 10.24 10.59 11.34 11.59 | z 12.30 13.31 14.04 14.04 15.04 16.01
Sonderdorf | | 09.00 10.00 10.25 11.00 11.35 12.00 | z 12.29 13.32 14.05 14.05 15.05 16.02
Hirtenstein | | 09.01 10.01 10.26 11.01 11.36 12.01 | | 14.06 14.06 15.06 16.03
Aumühle | | 09.01 10.01 10.26 11.01 11.36 12.01 | | 14.06 14.06 15.06 16.03
Oberdorf Abzw. 07.21 I 09.01 10.01 10.26 11.01 11.36 12.01 12.29 13.37 14.07 14.07 15.07 16.04
Obermaiselstein Weidachstr. 07.22 08.20 09.02 10.02 10.27 11.02 11.40 12.02 12.30 13.38 14.09 14.09 15.08 16.05
Obermaiselstein 07.22 08.20 09.02 10.02 10.27 11.02 11.40 12.02 12.30 13.38 14.10 14.10 15.10 16.06
Riedbachbrücke 07.23 08.21 09.03 10.03 10.28 11.03 11.41 12.03 12.31 13.39 14.11 14.11 15.11 16.07
Ried bei Obermaiselstein 07.24 08.22 09.04 10.04 10.29 11.04 11.42 12.04 12.32 13.40 14.12 14.12 15.12 16.08
Hirschsprung 07.25 08.23 09.05 10.05 10.30 11.05 11.43 12.05 12.33 13.41 14.13 14.13 15.13 16.09
Lochwiesen 07.26 08.24 09.06 10.06 10.31 11.06 11.44 12.06 12.34 13.42 14.14 14.14 15.14 16.10
Tiefenbach 06.50 07.30 08.25 09.09 10.09 10.34 11.09 11.47 12.09 12.38 13.45 14.17 14.17 15.17 16.13
Sesselalp Abzw. | | | 09.13 10.13 10.28 11.13 11.51 12.13 12.42 13.49 14.21 14.21 15.21 16.17
BBrreeiittaacchhkkllaammmm | | | 09.14 10.14 10.39 11.14 11.52 12.14 12.44 13.50 14.22 14.22 15.22 16.18
Weidach 06.52 07.32 08.27 09.15 10.15 10.40 11.15 11.54 12.15 12.45 13.52 14.24 14.24 15.24 16.20
Breitachbrücke B 19 06.55 07.35 08.30 09.18 10.18 10.43 11.18 11.57 12.18 12.48 13.55 14.27 14.27 15.27 16.23
Schulzentrum      | 07.37 | | | | | | I | | | | 15.27 |
OObbeerrssttddoorrff,,  BBuussbbff an 07.00 07.40 08.34 09.23 10.23 10.48 11.23 12.02 12.23 12.53 14.00 14.32 14.32 15.32 16.28

täglich

Information

Auf dieser Linie gelten das „Bayern-Ticket“ und 
das „Deutschland-Ticket“.

S
H 
K

Mo-Sa
F
Y

Sa,So
Sa,So,†

z

 
 

Montag bis Freitag an Schultagen
verkehrt von 23.12.2024 bis 21.04.2025
verkehrt ab 22.04.2025 
verkehrt an Werktagen
Montag bis Freitag in den Ferien 
verkehrt jeden Dienstag und Freitag in 
die Breitachklamm (wenn geöffnet) zur 
Fackelwanderung
verkehrt nur samstags und sonntags
verkehrt nur an Samstagen,  
Sonn- und Feiertagen
fährt Haltestellen in anderer  
Reihenfolge an
an Schultagen 
verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

44
Oberstdorf - Langenwang - Fischen - Bolsterlang - Obermaiselstein - 
Tiefenbach - Breitachklamm - Oberstdorf

44 Oberstdorf - Langenwang - Fischen - Bolsterlang - Obermaiselstein - Tiefenbach - 
Breitachklamm - Oberstdorf

Gültig ab 23.12.2024
RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf
Tel. 08322 / 96770, RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com

„Komm mit“ Morent GmbH & Co.KG, Sigishofen 29, 87527 Ofterschwang,  
Tel. 08321 / 67100, info@komm-mit-reisen.net

1Halde - Memminger Str. - ZUM - Lenzfried

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)

- Pettenkofer/Adenauerring

- Haubensteigweg/C.v.L-Gymn.

- Feilbergstraße

- M.-Lochb.-Str./Haubenschloß

- Kolpingstr.

- Kolpingstr./Galgenbach

- Neuhauser Weg/Halde

- Hinterm Holz

- Auf der Halde

- Auf der Halde/Heiligkr.Str.

- Heiligkreuzer Str./Falkenweg

- Memeler Str./Tilsiter Str.

- Lotterbergstr./Fohlenhof

- Lotterbergstr./Kolpingstr.

- Memminger Str./Fr.v.-Ried Str.

- Memminger Str./Madlenerstr.

- Prälat-Götz-Str.

- Residenzplatz

- ZUM (Steig A1) an

- ZUM (Steig A1) ab

- Burgstraße/Freudental

- Füssener Str./St.-Mang-Brücke

- Lenzfrieder Str./Kieswerk

- Lenzfrieder Str./Altenheim

Lenzfried, Alte Bleiche

- Gh. Hirsch

- Schule

- Alte Bleiche

Kempten, Ostbfstr/Alte Bleiche

- Ostbahnhofstr./Agnes Wyssach

- Ostbahnhof

- APC

- Schumacherring/Lindenbergsch.

- Schumacherr./Lenzfrieder Str.

- Rottachstr./Breite

- Nordbrücke

- Maria-Ward-Schule

- Adenauerring/Haubensteigweg

- Feilbergstraße

- Ellharter Str.

05.02

05.04

05.05

05.06

05.08

05.09

05.11

05.12

05.13

05.15

05.15

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.29

05.30

06.02

06.04

06.05

06.06

06.08

06.09

06.11

06.12

06.13

06.15

06.15

06.20

06.22

06.24

06.25

06.26

06.28

06.29

06.30

06.32

06.34

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.42

06.43

06.45

06.45

06.50

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

S

07.03

07.04

07.05

07.07

07.05

07.07

07.08

07.09

07.11

07.12

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.33

07.34

07.35

S

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.22

07.25

07.27

07.31

07.35

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.45

07.46

07.48

07.50

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.04

08.05

S

07.50

08.10

08.10

08.15

08.05

08.07

08.08

08.09

08.11

08.12

08.14

08.15

08.16

08.18

08.20

08.25

08.27

08.29

08.30

08.31

08.33

08.34

08.35

08.35

08.37

08.38

08.39

08.41

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.50

08.55

08.57

08.59

09.00

09.01

09.03

09.04

09.05

09.05

09.07

09.08

09.09

09.11

09.12

09.14

09.15

09.16

09.18

09.20

09.25

09.27

09.29

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.35

09.37

09.38

09.39

09.41

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.50

09.55

09.57

09.59

10.00

10.01

10.03

10.04

10.05

10.05

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.25

10.27

10.29

10.30

10.31

10.33

10.34

10.35

10.35

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.48

10.50

10.55

10.57

10.59

11.00

11.01

11.03

11.04

11.05

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.18

11.20

11.25

11.27

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.59

12.00

12.01

12.03

12.04

12.05

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

S

12.41

12.43

12.45

12.50

12.58

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.18

14.20

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.35

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.50

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.04

15.05

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.34

15.35

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.05

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.20

16.25

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.48

16.50

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.03

17.04

17.05

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.18

17.20

17.25

17.27

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.35

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.03

18.04

18.05

18.05

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.18

18.20

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.34

18.35

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.48

18.50

18.55

18.57

18.59

19.00

19.01

19.03

19.04

19.05

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.25

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.34

19.35

19.35

19.37

19.38

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.46

19.48

19.50

19.55

19.57

19.59

20.00

20.01

20.03

20.04

20.05

20.05

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.18

20.20

20.25

20.27

20.29

20.30

20.31

20.33

20.34

20.35

20.35

20.36

20.36

20.37

20.37

20.38

20.38

20.39

20.39

20.40

20.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S=nur an Schultagen

Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

gültig ab 12.12.2021



44 | Oberstdorf - Langenwang - 

Kurs
VERKEHRSH|NWE|S
OObbeerrssttddoorrff,,  BBuussbbff ab
Schulzentrum   
Breitachbrücke B 19
Langenwang
FFiisscchheenn,,  BBuussbbff an
Fischen, Busbf ab
Fischen B 19
Fischen Schule
Fischen Beslerstraße
Aumühle
Hirtenstein
Weiler, Ort
Untermühlegg
BBoollsstteerrllaanngg
Dorflift
Sonderdorf
Hirtenstein
Aumühle
Oberdorf Abzw.
Obermaiselstein Weidachstr.
Obermaiselstein
Riedbachbrücke
Ried bei Obermaiselstein
Hirschsprung
Lochwiesen
Tiefenbach
Sesselalp Abzw.
BBrreeiittaacchhkkllaammmm
Weidach
Breitachbrücke B 19
Schulzentrum       
OObbeerrssttddoorrff,,  BBuussbbff an

56 42 44 219 46 48 100
K, S  H Y L,

15.40 16.40 18.05
15.42 16.42 |
15.43 16.43 18.08
15.45 16.45 18.10
15.48 16.48 18.15

16.50 17.55 18.20 18.50
16.51 | |

| | |
| 17.57 18.52
| 17.59 18.55
| 18.00 |

16.55 | |
16.58 | |
17.00 18.03 |
17.01 18.04 |
17.02 18.05 |
17.03 18.06 |
17.03 18.06 |
17.04 18.07 |
17.05 18.08 18.59
17.06 18.10 18.59
17.07 18.11 19.00
17.08 18.12 19.01
17.09 18.13 19.02
17.10 18.14 19.03
17.13 18.17 19.06 21.33
17.17 18.21 | |
17.18 18.22 | 20.45 |
17.20 18.24 19.07 20.47 21.34
17.23 18.27 19.10 20.50 21.37

| | | | |
17.28 18.32 19.15 20.55 21.41

z = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Mo-Sa = verkehrt an Werktagen

K = verkehrt ab 22.04.2025

Gültig ab 23.12.2024

S = Montag bis Freitag an Schultagen

"Komm mit" Morent GmbH & Co.KG, Sigishofen 29, 
87527 Ofterschwang,   08321 / 67 10-0, 
info@komm-mit-reisen.net 

RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 
87561 Oberstdorf,  08322 / 96 77-0, 
RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com

      = an Schultagen

AAuuff  ddiieesseerr  LLiinniiee  ggiilltt  ddaass  ""BBaayyeerrnn--TTiicckkeett""  uunndd  ddaass  ""DDeeuuttsscchhllaanndd--
TTiicckkeett""..

Sa = verkehrt nur samstags, wenn Werktag

H = verkehrt von 23.12.2024 bis 21.04.2025
Y = verkehrt jeden Dienstag und Freitag in die Breitachklamm 
(wenn geöffnet) zur Fackelwanderung

 = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12

Sa,So = verkehrt nur samstags und sonntags
L = verkehrt bis 16.03.2025

täglich

Information

Auf dieser Linie gelten das „Bayern-Ticket“ und 
das „Deutschland-Ticket“.

S
H 
K

Mo-Sa
F
Y

Sa,So
Sa,So,†

z

L
 

 

Montag bis Freitag an Schultagen
verkehrt von 23.12.2024 bis 21.04.2025
verkehrt ab 22.04.2025 
verkehrt an Werktagen
Montag bis Freitag in den Ferien 
verkehrt jeden Dienstag und Freitag in 
die Breitachklamm (wenn geöffnet) zur 
Fackelwanderung
verkehrt nur samstags und sonntags
verkehrt nur an Samstagen,  
Sonn- und Feiertagen
fährt Haltestellen in anderer  
Reihenfolge an
verkehrt bis 16.03.2025
an Schultagen 
verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

44
Oberstdorf - Langenwang - Fischen - Bolsterlang - Obermaiselstein - 
Tiefenbach - Breitachklamm - Oberstdorf

44 Oberstdorf - Langenwang - Fischen - Bolsterlang - Obermaiselstein - Tiefenbach - 
Breitachklamm - Oberstdorf

Gültig ab 23.12.2024
RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf
Tel. 08322 / 96770, RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com

„Komm mit“ Morent GmbH & Co.KG, Sigishofen 29, 87527 Ofterschwang,  
Tel. 08321 / 67100, info@komm-mit-reisen.net

1Halde - Memminger Str. - ZUM - Lenzfried

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)

- Pettenkofer/Adenauerring

- Haubensteigweg/C.v.L-Gymn.

- Feilbergstraße

- M.-Lochb.-Str./Haubenschloß

- Kolpingstr.

- Kolpingstr./Galgenbach

- Neuhauser Weg/Halde

- Hinterm Holz

- Auf der Halde

- Auf der Halde/Heiligkr.Str.

- Heiligkreuzer Str./Falkenweg

- Memeler Str./Tilsiter Str.

- Lotterbergstr./Fohlenhof

- Lotterbergstr./Kolpingstr.

- Memminger Str./Fr.v.-Ried Str.

- Memminger Str./Madlenerstr.

- Prälat-Götz-Str.

- Residenzplatz

- ZUM (Steig A1) an

- ZUM (Steig A1) ab

- Burgstraße/Freudental

- Füssener Str./St.-Mang-Brücke

- Lenzfrieder Str./Kieswerk

- Lenzfrieder Str./Altenheim

Lenzfried, Alte Bleiche

- Gh. Hirsch

- Schule

- Alte Bleiche

Kempten, Ostbfstr/Alte Bleiche

- Ostbahnhofstr./Agnes Wyssach

- Ostbahnhof

- APC

- Schumacherring/Lindenbergsch.

- Schumacherr./Lenzfrieder Str.

- Rottachstr./Breite

- Nordbrücke

- Maria-Ward-Schule

- Adenauerring/Haubensteigweg

- Feilbergstraße

- Ellharter Str.

05.02

05.04

05.05

05.06

05.08

05.09

05.11

05.12

05.13

05.15

05.15

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.29

05.30

06.02

06.04

06.05

06.06

06.08

06.09

06.11

06.12

06.13

06.15

06.15

06.20

06.22

06.24

06.25

06.26

06.28

06.29

06.30

06.32

06.34

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.42

06.43

06.45

06.45

06.50

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

S

07.03

07.04

07.05

07.07

07.05

07.07

07.08

07.09

07.11

07.12

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.33

07.34

07.35

S

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.22

07.25

07.27

07.31

07.35

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.45

07.46

07.48

07.50

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.04

08.05

S

07.50

08.10

08.10

08.15

08.05

08.07

08.08

08.09

08.11

08.12

08.14

08.15

08.16

08.18

08.20

08.25

08.27

08.29

08.30

08.31

08.33

08.34

08.35

08.35

08.37

08.38

08.39

08.41

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.50

08.55

08.57

08.59

09.00

09.01

09.03

09.04

09.05

09.05

09.07

09.08

09.09

09.11

09.12

09.14

09.15

09.16

09.18

09.20

09.25

09.27

09.29

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.35

09.37

09.38

09.39

09.41

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.50

09.55

09.57

09.59

10.00

10.01

10.03

10.04

10.05

10.05

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.25

10.27

10.29

10.30

10.31

10.33

10.34

10.35

10.35

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.48

10.50

10.55

10.57

10.59

11.00

11.01

11.03

11.04

11.05

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.18

11.20

11.25

11.27

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.59

12.00

12.01

12.03

12.04

12.05

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

S

12.41

12.43

12.45

12.50

12.58

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.18

14.20

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.35

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.50

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.04

15.05

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.34

15.35

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.05

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.20

16.25

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.48

16.50

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.03

17.04

17.05

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.18

17.20

17.25

17.27

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.35

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.03

18.04

18.05

18.05

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.18

18.20

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.34

18.35

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.48

18.50

18.55

18.57

18.59

19.00

19.01

19.03

19.04

19.05

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.25

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.34

19.35

19.35

19.37

19.38

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.46

19.48

19.50

19.55

19.57

19.59

20.00

20.01

20.03

20.04

20.05

20.05

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.18

20.20

20.25

20.27

20.29

20.30

20.31

20.33

20.34

20.35

20.35

20.36

20.36

20.37

20.37

20.38

20.38

20.39

20.39

20.40

20.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S=nur an Schultagen

Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

gültig ab 12.12.2021


